АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019

     № 762

   г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 27.06.2019 № 641

В целях совершенствования систем оплаты труда и приведения правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 27.06.2019               № 641 «О реализации решения Новошахтинской городской Думы от 30.05.2016             № 247»:

1) в пункте 2 постановляющей части абзац третий изложить в следующей редакции: «Начислять доплату работнику по основному месту работы (по основной должности, профессии) и работе, выполняемой по совместительству, и выплачивать вместе с заработной платой за истекший календарный месяц.»;

2) в приложении № 2 к постановлению подпункт 1.2.2 пункта 1.2 раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания: «водителю легкового автомобиля, закрепленного за Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска, в размере 0,5 ставки заработной платы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим с 07.05.2019.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителей Главы Администрации города, управляющего делами Администрации города в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава Администрации города                                                                  С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел по труду Администрации города